
 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 2) 

D ODA TEČN Á  IN F ORMA CE č .  2  
analogicky v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. (dále také „zákon“), o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

Z AJ IŠTĚNÍ  V YH ODN OCENÍ  V L IVŮ  S TRA TEG IE  
PŘ I ZPŮS OBEN Í  S E  Z MĚNĚ  K L IMA TU  

V  P OD MÍNK ÁCH  ČR N A Ž IV OTN Í  P ROSTŘED Í  
 
Typ veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Evidenční číslo VZ:  P15V00000011 
Datum zahájení VZ: 07/01/2015 
 

Veřejný zadavatel:  Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
   Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 
   IČ: 00164801 

Zastoupený Ing. Jaroslavem Michnou, ředitelem odboru fondů EU 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 
   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČ: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 151 
zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 

 
 
Zadavatel analogicky v souladu s § 49 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené 
veřejné zakázky, že dne 14/01/2015 v 16:04 obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. 
 
 Přesné znění žádosti: 

 DODATEČNÉ INFORMACE K ZAKÁZCE: Zajištění vyhodnocení vlivů Strategie přizpůsobení se 
změně klimatu v podmínkách ČR na životní prostředí (SEA) Chtěli bychom se v rámci žádosti o 
dodatečné informace informovat, zda je možné prokázat technické kvalifikační předpoklady 
analogicky dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona – uvedené v oddílu 5.4.1 zadávací dokumentace, 
pouze prostřednictvím subdodavatele, který bude členem týmu zpracovatelů. Jedná se o osobu, 
která úspěšně realizovala řadu projektů v oblasti zajištění kompletního posouzení vlivů koncepce 
na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb. celostátního charakteru (tj. zpracovala 
vyhodnocení celostátní koncepce) nebo kde dotčené území přesahovalo více než jeden kraj a 
zahrnovalo zpracování vyhodnocení koncepce. 

 
 
 Odpověď zadavatele: 

 Dodavatel (uchazeč) může pro prokázání kvalifikace či plnění předmětu veřejné zakázky 
využít jakéhokoliv subdodavatele. Zadavatel pravidla pro prokázání kvalifikace či plnění 



 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 2 (celkem 2) 

předmětu veřejné zakázky nijak neomezil, bližší informace naleznou dodavatelé (uchazeči) 
v bodě 7.4. a 9.5. Výzvy k podání nabídek (včetně zadávací dokumentace) (dále také jako „ZD“) 
uveřejněné na profilu zadavatele nebo v elektronickém nástroji ppeSystem dne 07/01/2015. 
Bude-li dodavatel (uchazeč) prostřednictvím subdodavatele prokazovat kvalifikaci ve výše 
uvedené veřejné zakázce, je zapotřebí postupovat analogicky dle § 51 odst. 4 zákona, bližší 
informace naleznou dodavatelé (uchazeči) v bodě 7.4. ZD. 

 
 
Děkujeme za pochopení. 
 

Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 
Podpis:  

 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  14/01/2015 
 
 


		2015-01-14T21:51:02+0100
	Filip Haferník




